

سه‌شنبه ۳۰ فروردین ۱۴۰۱ • ۱۷ رمضان ۱۴۴۳ • ۱۹ آپریل ۲۰۲۲

خبر کوتاه

درخواست اسکوچیچ از فدراسیون فوتبال؛

کریم باقری در تیم ملی بماند!

دراگان اسکوچیچ همچنان تمایل دارد کریم باقری را در کادرفنی خود داشته باشد. باید دید فدراسیون فوتبال با درخواست اسکوچیچ برای ادامه همکاری با کریم باقری موافقت خواهد کرد یا نه.

از زمان پیگیری مسابقات مقدماتی جام جهانی در خردادماه سال گذشته بود که کریم باقری با نظر دراگان اسکوچیچ به‌عنوان مربی به کادرفنی اضافه شد و روی نیمکت تیم ملی فوتبال ایران نشست.

در آن مقطع حضور همزمان کریم باقری در پرسپولیس و تیم ملی کمی حاشیه ساز شد. ما تیم ملی آنقدر مشکل داشت که همه با رمز وحدت و همدلی دنبال صعود بودند و کسی به فکر این مسائل نبود. بعد از آن بود که تیم ملی چند پند پیاپی کسب کرد و به نوعی از آب و گل درآمد و درنهایت نیز به جام جهانی صعود کرد ولی درنهایت قرارداد اعضای کادرفنی تیم ملی از جمله کریم باقری به پایان رسید و البته هنوز خبری از تمدید نیست.

کریم باقری که نشان داده روی مسائل قراردادی خود بسیار جدی است حتی در سفر تیم ملی به کره‌جنوبی هم کاروان کشورمان را همراهی نکرد تا از همان زمان شایعاتی در مورد قطع همکاری احتمالی دو طرف منتشر شود. در ادامه نیز خبرهای جنجالی عجیبی از فدراسیون به بیرون درز کرده و این ادعا مطرح شده کاپیتان سابق تیم ملی، به ازای هر بازی حضور روی نیمکت تیم ملی ۱۰۰میلیون تومان دستمزد گرفته است. انتشار این خبر در این مقطع در نوع خود عجیب بود و جالب این که باقری به این ادعا پاسخی نداده است. آن هم درحالی که خود اسکوچیچ با توجه به عملکردی که باقری در تیم ملی داشته خواهان ادامه همکاری با او است. با این حال واقعیت اینجاست هنوز تکلیف خود اسکوچیچ به به‌طور قطعی روشن نبوده و معلوم نیست اسکوچیچ با تیم ملی ادامه خواهد داد یا نه. هرچند در مصاحبه هایی که می بینیم همکاری اسکوچیچ با تیم ملی ادامه خواهد داشت.

حالا باید دید درنهایت کریم باقری در جام جهانی کنار تیم ملی حضور خواهد داشت یا نه.

ادامه تلاش پرسپولیس برای تمدید قرارداد با ترابی

این روزها در مورد مهدی ترابی بازیکن پرسپولیس صحبت‌های زیادی مطرح می‌شود. این بازیکن تا پایان فصل با سرخپوشان قرارداد دارد و طبیعی است که هر چه به پایان فصل نزدیک می‌شوم گمانه‌زنی‌ها در مورد این بازیکن بیشتر می‌شود.

در روزهای گذشته برخی اخبار حکایت از این داشت که ترابی از شباب الاهلی امارات پیشنهاد دارد که مدیران باشگاه این موضوع را تکذیب کردند. با این حال باشگاه پرسپولیس هم بیکار نشسته و روز گذشته بازم با این بازیکن برای تمدید قرارداد ریزنی کرد.

صحت ترابی برای تمدید قرارداد همان شرط قبلی است. او از سال گذشته مبلغی حدود یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان طلب دارد و اعلام کرده در صورتی که طلبش را بگیرد برای تمدید قرارداد پای مذاکره می‌آید. باشگاه هم برای پرداخت این طلب اعلام آمادگی کرده اما اینکه چه زمانی این پول فراهم شود مشخص نیست.

باشگاه پرسپولیس همچنین به دنبال جلب رضایت میلاد سرکل و احسان پهلوان است تا قرارداد این دو بازیکن را تمدید کند.

آرای جدید کمیته تعین وضعیت فدراسیون

کمیته تعیین وضعیت آرای جدید خود در مورد شکایات بازیکنان، مربیان و باشگاه‌ها را منتشر کرد.

در احکام جدید این کمیته باشگاه ایرانجوان، شهرداری آستارا، نفت مسجدسلیمان و چوکای تالش به پرداخت بدهی محکوم شده‌اند و باشگاه نساجی نیز در پرونده شکایت علیرضا پطهرانی، با محکومیت مواجه شده است.
*با توجه به شکایت ایمان ربیسی از باشگاه ایران جوان بوشهر، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۸ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

*در پرونده شکایت محمدعلی نوروزی از باشگاه شهرداری آستارا، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۲۶۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۵ میلیون و ۵۸۶ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم گردید.

* در پی شکایت علیرضا پطهرانی‌فر از باشگاه نساجی مازندران، کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۵۰۰ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.

*با توجه به شکایت معین دلاوری از باشگاه نفت مسجد سلیمان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۳۳۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۵ میلیون و ۱۲ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

*در پی شکایت امیرحسین صالحی از باشگاه چوکای تالش، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۷۲۹ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۵ میلیون و ۹۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

تیم ملی فوتبال در راه آماده‌سازی برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ نیاز به بازی‌های دوستانه دارد، اما هنوز تکلیف مشخص نیست و موانهی هم در این راه وجود دارد.

تیم ملی فوتبال ایران شرایط سختی برای آماده‌سازی دارد و در فاصله کوتاه تا جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، باید چند بازی دوستانه برگزار کند تا برای تقابل سخت با انگلیس، آمریکا و یکی از تیم‌های اروپایی (ولز، اوکراین یا اسکاتلند) آماده شود، اما باید دید که چقدر فرصت برای بازی‌های دوستانه فراهم است.

برخلاف دوره‌های قبلی جام جهانی که در ماه ژوئن و جولای (خرداد و تیر) برگزار می‌شد، تیم‌ها سه هفته فرصت آماده‌سازی و بازی دوستانه پیش از شروع مسابقات داشتند، اما این فرصت پیش از جام جهانی قطر وجود ندارد. حداقل برای ۱۶ تیمی که در دو روز اول جام جهانی بازی دارند و ایران نیز باید در روز اول به مصاف انگلیس برود، فرصتی باقی نمی‌ماند که در ماه نوامبر (آبان) بازی دوستانه‌ای داشته باشد. طبق قوانین فیفا، بازیکنان باشگاهی از دوشنبه ۱۴ نوامبر (۲۳ آبان) باید در اختیار تیم‌های ملی قرار بگیرند و دوشنبه ۲۱ نوامبر (۳۰ آبان) جام جهانی آغاز خواهد شد.

فیفا برای اینکه تیم‌های ملی فرصتی برای آماده‌سازی خود داشته باشند و برای شبیه‌سازی رقبا بازی دوستانه انجام دهند، در ماه ژوئن و سپتامبر (خرداد و شهریور) دو پنجره و شش تاریخ برای انجام بازی دوستانه قرار داده است. با این حال یک چالش بزرگ برای تمامی تیم‌های حاضر در جام جهانی برای انجام بازی‌های دوستانه وجود دارد. تیم‌های اروپایی و کونکاکاف در لیگ ملت‌ها حاضرند، تیم‌های آفریقایی در مقدماتی جام ملت‌های شرکت می‌کنند و فرصت تیم‌های آسیایی و آمریکای جنوبی هم محدود است. یوفا از هر دو فیفادی پیش‌رو برای برگزاری لیگ ملت‌ها استفاده کرده و تمام تیم‌های اروپایی در این شش تاریخ، بازی‌های رسمی خود در لیگ ملت‌ها را

انجام خواهند داد. به این ترتیب فرصتی برای انجام بازی دوستانه با تیم‌های اروپایی وجود ندارد و این محدودیت، کار را برای تمامی تیم‌ها دشوارتر خواهد کرد. تنها در اولین روز ماه خرداد، ایتالیا و آرژانتین در لندن به مصاف هم خواهند رفت که این دیدار هم توافقی میان دو کنفدراسیون با هماهنگی فیفا بوده که قهرمانان دو قاره اروپا و آمریکای جنوبی با هم یک دیدار داشته باشند و این دیدار دوستانه است.ناتساست. کونکاکاف هم شرایطی مشابه دارد و آن‌ها نیز با برگزاری لیگ ملت‌ها، فرصت بازی‌های دوستانه را برای تیم‌های این کنفدراسیون در خرداد ماه محدود کرده‌اند. تیم‌های صعود کرده به جام جهانی از این منطقه دو بازی در لیگ ملت‌ها خواهند داشت و از دو تاریخ دیگر پنجره فیفا در خرداد برای دیدار دوستانه استفاده خواهند کرد، اما به دلیل بازی‌های لیگ ملت‌ها، بعید است از قاره خود خارج شوند. کاستاریکا هم، که باید در پلی آف بین قاره‌ای به مصاف نیوزیلند برود، ۱۲ خرداد در پاناما به مصاف این تیم می‌رود و ۱۵ خرداد با مارتینیک دیدار و پس از آن برای دیدار با نیوزیلند به دوحه سفر می‌کند. تیم‌های این قاره در شهریور فرصت دیدار دوستانه خواهند داشت و حسن کامران‌فر، دبیرکل فدراسیون فوتبال اعلام کرده صحبت‌هایی برای بازی دوستانه با کانادا انجام

موانع پیش‌روی فدراسیون فوتبال برای برگزاری دیدارهای دوستانه

پای یک شرکت بریتانیایی هم در میان است



شده که می‌تواند شبیه‌سازی خوبی برای دیدار با آمریکا باشد.

از سوی دیگر دبیرکل فدراسیون فوتبال اعلام کرده که دیدار با نیوزیلند که پیش از این هم خبر آن رسانه‌ای شده بود، قطعی شده و این تیم هم می‌تواند حریفی مناسب برای تیم ملی ایران باشد. صحبت از پشت در بسته شدن این بازی هم در میان است که با توجه به دیدار حساس نیوزیلند با کاستاریکا در پلی آف بین قاره‌ای جام جهانی، احتمالاً درخواستی از سوی آن‌هاست تا تاکتیک و روش آنها برای بازی با کاستاریکا مشخص نشود. یک سایت خارجی هم مدعی درخواست ایران از سنگال برای بازی دوستانه شده که فدراسیون نسبت به این موضوع واکنشی نشان نداده است. این در حالی است که هنوز وضعیت بازی‌های مقدماتی جام ملت‌های آفریقا و برنامه تیم‌های این قاره برای بازی‌های رسمی و دوستانه مشخص نشده و قرعه‌کشی مقدماتی جام ملت‌های آفریقا سه‌شنبه، ۳۰ فروردین برگزار خواهد شد. یکی از دیگر ادعاهای کامران‌فر انجام دیدار دوستانه با آرژانتین یا برزیل بوده هرچند میرشاد ماجدی به عنوان سرپرست فدراسیون از این موضوع ابراز بی‌اطلاعی کرد و گفته هر زمان که دیداری قطعی شود، اعلام خواهد شد. فرصت محدود برای

نساجی – مس؛روایای فینال و جام با حضور داور دربی

تمام توان در این بازی به میدان نیايد و کرمانی‌ها با ترکیبی متفاوت بازی کنند.فرزاد حسین‌خانی سرمربی مس در بازی‌های گذشته جام حذفی نیز بیشتر از بازیکنانی پلاکهای ۱۲۲۷ و ۱۲۲۹ فرعی از ۱۹ و ۱۱ اصلی قطعه اول (تفکیک) که برابر پخشنامه استاندارد سازی پلاک‌ها ابتدا به پلاک ۱۸۲۱فرعی از ۱۹ اصلی استانداردسازی شده و بعات تکراری بودن مجدداً به پلاک ۱۲۵۹۶ فرعی از ۱۹ اصلی تغییر یافته) واقع در بخش سه سومه کرمانشا که ذیل ثبت ۱۰۶۳۹ دفتر ۳۵۹ دفتر ۳۱۴۶ بنام برزو قنبری کرمانشاهی به شماره سریال ۳۱۵۳۰ صادر و تسلیم گردیده سپس طبق سند منسلح محاباتی شماره ۶۳۷۱۵/۷۱۳۲/۱۳۵۲ دفترخانه ۱۱ کرمانشا به ختم عصمت لرستانی سابق محاباتی گردیده است که قطعیّت صلح نامه فوق طی پاسخ‌استعلام شماره ۸۰۰۰۰۸۶۶۶۷۰۱۴۰۱۵۸۶۴۶۷۰۰۰۸ مورخ ۱۰/۱۱/۱۴۰۱ دفترخانه ۱۱ کرمانشا تایید گردیده است و سند مالکیت اولیه بشماره سریال ۲۱۵۳۰ در آن سهل انگاری مشهود شده است لذا مراتب طبق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اِگهی می شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد آن باشد از تاریخ نشر این اِگهی به مدت ۱۵ روز مراتب را به این اداره اعلام دارند در غیر اینصورت نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط وابطال خواهد شد.

روشنست: ستاد اجرای فرمان حضرت امام (ره) جهت اطلاع و اقدام

بدینوسیله اعلام می داردمورات مرحوم عصمت لرستانی با تقدیم دو برگ فرم استثناییده مصدق شده به شماره ۲۱۹۹۰_۷۰۸/۰۰/۱۴۰۱ دفترخانه ۱۴۴ کرمانشا مدعی هستند، سند مالکیت ششداگک پلاکهای ۱۲۲۷ و ۱۲۲۹ فرعی از ۱۹ و ۱۱ اصلی قطعه اول تفکیک(ی) که برابر پخشنامه استاندارد سازی پلاک‌ها ابتدا به پلاک ۱۸۲۱فرعی از ۱۹ اصلی استانداردسازی شده و بعات تکراری بودن مجدداً به پلاک ۱۲۵۹۶ فرعی از ۱۹ اصلی تغییر یافته) واقع در بخش سه سومه کرمانشا که ذیل ثبت ۱۰۶۳۹ دفتر ۳۵۹ دفتر ۳۱۴۶ بنام برزو قنبری کرمانشاهی به شماره سریال ۳۱۵۳۰ صادر و تسلیم گردیده سپس طبق سند منسلح محاباتی شماره ۶۳۷۱۵/۷۱۳۲/۱۳۵۲ دفترخانه ۱۱ کرمانشا به ختم عصمت لرستانی سابق محاباتی گردیده است که قطعیّت صلح نامه فوق طی پاسخ‌استعلام شماره ۸۰۰۰۰۸۶۶۶۷۰۱۴۰۱۵۸۶۴۶۷۰۰۰۸ مورخ ۱۰/۱۱/۱۴۰۱ دفترخانه ۱۱ کرمانشا تایید گردیده است و سند مالکیت اولیه بشماره سریال ۲۱۵۳۰ در آن سهل انگاری مشهود شده است لذا مراتب طبق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اِگهی می شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد آن باشد از تاریخ نشر این اِگهی به مدت ۱۵ روز مراتب را به این اداره اعلام دارند در غیر اینصورت نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط وابطال خواهد شد.

روشنست: ستاد اجرای فرمان حضرت امام (ره) جهت اطلاع و اقدام

اِگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اِرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح ذیل: - پرونده کلاسه ۱۰۰۱۱۹۹/۱۴۴۲۵۰۰۱۰۱۱۴۲۵۰۰۱ و رای شماره ۱۰۱۲۵۰۱-۱۲۵۰۱/۴۰۰۶۰۳۲۵۰۰۱ مورخه۱۴۰۰/۱۲/۲۳ به تقاضای مسگر خدائی فرزند حنارس نسبت به ششداگک یکباب ساختمان بمساحت ۱۱۷۵۲،متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۸ اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه شهپاز جام رسیدگی و تایید و انشاء گردید.مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی اِگهی میگردود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین اِگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

صید آقا نجفوند دریکوندی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد**م الف شماره: ۴۱۵۵۹۲۸۰****تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۳ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۱۴****تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۳ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۱۴**

اِگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اِرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح ذیل: - پرونده کلاسه ۱۰۰۱۱۹۹/۱۴۴۲۵۰۰۱۰۱۱۴۲۵۰۰۱ و رای شماره ۱۰۱۲۱۳۲۷-۱۰۱۲۱۳۲۷ مورخه۱۴۰۰/۱۲/۲۳ به تقاضای علیرضا فرزند محمد پشدرضا نسبت به ششداگک یکباب ساختمان بمساحت۱۲۸۰۰ مترمربع مجزی شده از مالکیت ۲۳۲۵۰۰۱-۱۲۱۳۲۷ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه غلامشاه فرهمند رسیدگی و تایید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی اِگهی می گردود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اِگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

صید آقا نجفوند دریکوندی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد**م الف شماره: ۴۱۵۵۹۲۸۰****تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۳ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۱۴****تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۳ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۱۴**

سند کمپانی خودروی سواری سیستم سایپا تپ ۱۲۱۶۱۶۱ مدل ۱۳۹۰ به رنگ سفید – روغنی به شماره موتور۴۱۴۲۴۰۵ و شماره شاسی۵۱۴۱۲۲۹۰۷۸۱۷۰ شماره پلاک ۶۹-۲۲۸-۶۹ متعلق به محمد احمد اینپا دانشی برون به شماره ملی ۲۰۳۰۷۲۳۳۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد کلووس

اِگهی مفقودی

برگ سبزوسند کمپانی خودروی سواری سیستم سایپا تپ ۱۲۱۶۱۶۱ مدل ۱۳۹۴ به رنگ نوک مدادی – متالیک به شماره موتور ۵۲۵۴۸۲۲ و شماره شاسی۵۱۴۱۲۲۹۰۷۳۴۱۱۰۰۳۱۱۷۵۶۱۸ شماره پلاک ۶۹-۵۸۲-۶۹ متعلق به محمد رضا نجانی به شماره ملی ۲۰۳۱۷۵۶۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد کلووس

روزنامه‌های ایران

ورزش

شماره ۳۴۱۷

خبر

واکنش صالحی امیری به پایان حضورش در کمیته ملی المپیک

رئیس کمیته ملی المپیک به موضوع پایان ریاستش در کمیته ملی المپیک واکنش نشان داد. سیدرضا صالحی امیری در پاسخ به این سؤال که زمان ریاستش در کمیته ملی المپیک به دلیل بازنشستگی به پایان رسیده است، گفت: این مسائل حاشیه‌ای است و من هم هیچ وقت وارد حاشیه نمی‌شوم. حضور من در این جایگاه منطبق با قانون است.وی به رادیو تهران گفت‌وگو می‌کرد، اظهار داشت: کارمند قانونی ریاست جمهوری و عضو هیئت علمی دانشگاه هستم. ضمن اینکه طبق اساسنامه کمیته ملی المپیک، ریاست و عضویت در هیئت اجرایی شغل تلقی نمی‌شود و المپیک منع قانونی وجود ندارد.رئیس کمیته ملی المپیک به پاسخ به این سؤال که به لحاظ بودجه‌ای در مضیقه هستید؟ گفت: دو نکته وجود دارد، یکی اینکه نیاز جامعه ورزش چقدر است. کاملاً روشن است و اینکه اقتضای دولت و کشور چیست این موضوع مهتر است. متقدم دولت در تان آنها وامکانانش و مجلس به ورزش ایران کمک کرده و می‌کنند و باید قردران دولت و مجلس باشیم. در شرایط سخت تحریم و مشکلاتی که کشور گریبانگیر آن است دولت و مجلس ورزش را تنها نگذاشتند و حمایت‌هاکنری داشته‌اند. قطعاً نیازهای جامعه ورزش متفاوت است و ما موقعی این انتظارها را مطالبه خواهیم کرد که شرایط کشور نرمال باشد و فشارهای تحریم از دولت برداشته شده. آن موقع نوع مطالبه ما هم تغییر خواهد کرد. صالحی امیری در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه ماحصل برگزاری جلسه انتخاب اسپانسر و پوشاک چه شد، عنوان کرد: طبعاً از چند ماه قبل بحث لباس و اعزام کاروان و استقرار آنها در برنامه است. باید همه اقدامات لازم اعزام کاروان‌ها داشته باشیم. یکی از بحث‌های جدی لباس است. پیشنهادی از یک اسپانسر خارجی مبنی بر اهدای رایگان لباس به کاروان ایران داشتیم. این موضوع فعلاً در دستور است و از مقامات مسئول استعلام کردیم تا براساس سیاست رسمی کشور درباره پذیرش و رد این اسپانسر چینی تصمیم بگیریم. اگر موافقت شود ما با اسپانسر خارجی مذاکره خواهیم کرد و اگر موافقت صورت نگیرد مذاکره نخواهیم کرد. نکته بعدی این است که یک ۱۰ تولید کننده البسه کشور جلسه دانشیم تا ظرف ۱۰ روز نمونه‌های طراحی خود را ارائه کنند. یک هیئت ژوری تصمیم‌گیری می‌کند و ۳ نمونه اولویت مشخص می‌شوند و در نهایت با مذاکره با وزیر ورزش تصمیم‌گیری خواهیم کرد تا تولید لباس را آغاز کنیم.وی درباره شرایط آماده‌سازی تیم فوتبال امید گفت: تیم امید یکی از نقطه‌های امید ما است که با حضور مهدوی کیا جان تازه‌ای گرفته است. مجموعه ورزشکارانی که دعوت شدند زیر نظر کادرفنی به صورت فشرده کارشان را آغاز کردند. حمایت مالی اولیه را انجام دادیم و به سرمربی تیم امید گفتیم که حاضر ظرفیت‌شان را به کار بگیرند.

اِگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اِرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح ذیل: - پرونده کلاسه ۱۰۰۱۱۹۹/۱۴۴۲۵۰۰۱۰۱۱۴۲۵۰۰۱ و رای شماره ۱۰۱۲۵۱۷-۱۰۱۲۵۱۷ مورخه۱۴۰۰۶۰۳۲۵۰۰۱ مورخه۱۴۰۰/۱۲/۲۴ به تقاضای جعفری فرزند رضاعلی نسبت به ششداگک یکباب ساختمان بمساحت ۱۲۷۲۶ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۸ فرعی از ۴۲ اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه فضل اله زیویاری برده ای رسیدگی و تایید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی اِگهی می گردود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اِگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

صید آقا نجفوند دریکوندی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد**م الف:۴۱۵۵۹۲۷۸۰****تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۳ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۱۴**

اِگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اِرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح ذیل: - پرونده کلاسه ۱۰۰۱۱۹۹/۱۴۴۲۵۰۰۱۰۱۱۴۲۵۰۰۱ و رای شماره ۱۰۱۲۱۳۲۷-۱۰۱۲۱۳۲۷ مورخه۱۴۰۰۶۰۳۲۵۰۰۱ مورخه۱۴۰۰/۱۲/۲۳ به تقاضای اسامعیل فروتن پویا فرزند کرم نسبت به ششداگک یکباب ساختمان بمساحت ۶۹۰۲۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۷ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه محمدحسیندریکوندی رسیدگی و تایید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی اِگهی می گردود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اِگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

صید آقا نجفوند دریکوندی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد**م الف:۴۱۵۵۹۲۷۱۰****تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۳ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۱۴**

اِگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اِرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح ذیل: - پرونده کلاسه ۱۰۰۱۱۹۹/۱۴۴۲۵۰۰۱۰۱۱۴۲۵۰۰۱ و رای شماره ۱۰۱۲۱۳۲۷-۱۰۱۲۱۳۲۷ مورخه۱۴۰۰/۱۲/۱۱ به تقاضای علیرضا فرزند محمد پشدرضا نسبت به ششداگک یکباب ساختمان بمساحت۱۲۸۰۰ مترمربع مجزی شده از مالکیت ۲۳۲۵۰۰۱-۱۲۱۳۲۷ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه پشدریز خداحسینی رسیدگی و تایید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی اِگهی می گردود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اِگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

صید آقا نجفوند دریکوندی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۳ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۱۴**